Side by Side

GN162341PTCHN

En Général

Code SAP

Type d'installation

Code EAN

Couleur de I'armoire

Garantie prolongée du moteur/compresseur
Volume net total (l)

Volume net du compartiment congélation (l)
Capacité de congélation quotidienne (kg)
Capacité de production de glace quotidienne (kg)
Durée d'augmentation de la température (heure)

Niveau sonore en dB

Consommation

Classe d'énergie

beko.com/ch-de

Anderungen und Lieferméglichkeiten vorbehalten.
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GN162341PTCHN

Side by Side

Code EAN: 8690842472442

bEko ‘ SWISS EXCLUSIVE
—

o Type de systeme de refroidissement: NoFrost - Ne décongelez
plus jamais

o Mode refroidissement: Dual Cooling-Neo Frost

e Harvest Fresh - Conserve les vitamines plus longtemps

e Distributeur d'eau avec Ice Maker

e Garantie prolongée du compresseur: 10 ans

e Classe énergétique: E

3

- >

7292244921
Pose libre
8690842472442
Argent
10 ans
525
157
13

38




Side by Side

GN162341PTCHN

Fonctions

Affichage électronique

Systeme de commande

Type de systeme de refroidissement
Type d'éclairage

Alarme d'ouverture de la porte

Sécurité enfant (SE)

Compartiment congélation 4 étoiles avec dégivrage

Eclairage du compartiment congélation
Nombre de tiroirs de congélation

Machine a glagons automatique
Production de glagons en 24 heures

Compartiment second niveau
Bac a légumes spécial
Nombre de bacs a légumes

Nombre d'étageres de porte pleine largeur

Nombre d'étagéres réglables en hauteur pleine profondeur

Nombre total d'étageres de I'armoire
Type de bac a ceufs

Nombre de plateaux a ceufs

Données techniques

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable

Type d'étageres dans la porte
Type d'étageres de |'armoire
Couleur de porte

Poignée externe

Couleur de la poignée

Réfrigérant

Dimensions et poids

Dimensions - avec emballage (pxIxh) (cm)
Poids avec emballage (kg)
Dimensions - sans emballage (pxIxh) (cm)

Poids sans emballage (kg)
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Oui
Electronique
NoFrost
LED sur les parois latérales
Oui
Oui
Oui
A l'intérieur
2

Oui
2 Kg

Oui
Oui avec Harvest Fresh
2
5
4
6
1
Capacité de 10 ceufs

230
50
2,15
En angle
Verre - standard
Acier perle
intégré
Anodisé - INOX
R600a

78x98x191
128,5
70,5x91x179
118,7




